
Ile de France

Challenge d'automne

CRETEIL - 18/11/18

14:30

Série Ligne 4 x 100m 4 Nages Mixte

A : Toutes Catégories 14:30

1 2 Créteil 6 Guermani A - Da Cunha J - Bauer L - Skutta RM 500 06 38 00

1 3 Créteil 5 Heller M - Joachim S - Kermorvan A - Deraredj Caumil SM 500 06 25 00

1 4 Créteil 7 Clément G - Romdhane N - Atig K - Malambu CM 500 06 45 00

2 1 Brie eq5 SCB Justine M - Vincent N - Furnon L -A - Vincent BM 500 06 08 00

2 2  Palaiseau 4 Colombeau H - Debeaucorps R - Vinchon P - Bruniaux YM 500 05 55 00

2 3 Brie eq4 SCB Renard R - Pillard C - Montaillie L - Colas AM 500 05 55 00

2 4 Créteil 4 VignettesT - Saidji K - Jurjevic S - Schlukel RM 500 05 56 00

3 1  Palaiseau 2 Trebaol G - Clemenceon J - Rehbinder N - Audière LM 500 05 40 00

3 2 Brie eq3 SCB Barraco L - Renard C - Daniel K - Abgrall CM 500 05 33 00

3 3 Créteil 3 Medi Epée A- C - Akrouf S - Ben Soussan I - Belgherbi LM 500 05 31 00

3 4  Palaiseau 3 Gilbert A - Gaultier P - Alassimone M - Legouet JM 500 05 35 00

3 5 Cesson 6 Blondel O - Rivoalen I - Flandrois V - Vioux-Harand KM 500 05 40 00

4 1 Brie eq2 SCB Joly A - Brault S - Denion J- B - Lemarcq PM 500 05 14 00

4 2 Créteil 2 Chellia S - Huynh A - Le Bozec L - AdjiI LM 500 05 08 00

4 3 Cesson 4 Betz O - Constantin S - Lachambre E - Troalen IM 500 05 00 00

4 4 Brie eq1 SCB Compagnot Y -  Neau L - GhisoliI F - Perritaz FM 500 05 09 00

4 5 Cesson 5 Rivoalen N - Betz A - Duguey N - Rio HM 500 05 30 00

5 1 Cesson 3 Provost Chloé - Gaillard Louise - Zerizer A - Bazin DM 500 04 59 00

5 2 Créteil 1 CATINEL K - Aubry A - Lavergne C - Guigou P- LM 500 04 40 00

5 3 Cesson 1 Declercq T - Danger  F - Gaillard C - GENDREY MM 500 04 38 00

5 4 Cesson 2 Pucciarelli A -  Goulin C - Blanchet G - Perigaud SM 500 04 48 00

5 5  Palaiseau 1 Cousquer D - De Cloedt A - Chamayou G - Ghezali AM 500 05 00 00

400m Nage Libre Dames

A : Toutes catégories 15:02

1 1 Cesson Equipe 6 RIVOALEN Isaig F 2004 06 35 00

1 2 Brie Equipe 4 PILLARD Coraline F 2006 06 18 33

1 3 Brie Equipe 2 JOLY Agathe F 2004 06 04 87

1 4 Brie Equipe 3 ABGRALL Chloé F 2003 06 30 00

2 1 Palaiseau Equipe 3 GAULTIER Pénélope F 1997 06 04 60

2 2 Palaiseau Equipe 1 GHEZALI Amira F 2003 05 40 00

2 3 Créteil Equipe 4 JURJEVIC Stella F 2006 05 29 00

2 4 Cesson Equipe 3 PROVOST Chloé F 2002 05 58 00

Ouverture des portes

Début des épreuves
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400m Nage Libre Messieurs

A : Toutes catégories 15:16

1 1 Palaiseau Equipe 4 BRUNIAUX Yoann G 2001 07 40 00

1 2 Cesson Equipe 4 LACHAMBRE Erwan G 2001 06 20 00

1 3 Créteil Equipe 7 CLEMENT Gregory G 2007 06 19 00

1 4 Cesson Equipe 5 RIO Hugo G 2006 06 55 00

2 1 Brie Equipe 5 VINCENT Nicolas G 1998 06 00 00

2 2 Créteil Equipe 3 AKROUF Saïf G 2005 05 40 00

2 3 Créteil Equipe 5 HELLER Maxime G 2006 05 24 00

2 4 Créteil Equipe 6 DA CUNHA Joël G 2007 05 55 00

2 5 Palaiseau Equipe 2 AUDIERE Louis G 2004 06 15 00

3 1 Brie Equipe 1 GHISOLI Florian G 1996 05 07 09

3 2 Cesson Equipe 1 DECLERCQ Théotim G 2001 04 31 00

3 3 Créteil Equipe 1 CATINEL Keran G 2001 04 30 00

3 4 Cesson Equipe 2 BLANCHET Guillaume G 1994 05 05 00

3 5 Créteil Equipe 2 HUYNH Antoine G 2005 05 15 00

200m Brasse Dames

A : Toutes catégories 15:37

1 1 Créteil Equipe 6 BAUER Lina F 2006 03 55 00

1 2 Créteil Equipe 7 ATIG Kenza F 2006 03 42 00

1 3 Cesson Equipe 5 RIVOALEN Nolig F 2001 03 40 00

1 4 Brie Equipe 5 JUSTINE Manon F 2003 03 53 92

1 5 Brie Equipe 4 COLAS Amélie F 2004 04 00 00

2 1 Palaiseau Equipe 3 GILBERT Audrey F 1983 03 31 28

2 2 Cesson Equipe 4 BETZ Orlane F 2002 03 29 00

2 3 Brie Equipe 1 NEAU Laurie F 2001 03 22 87

2 4 Palaiseau Equipe 1 DECLOEDT Aubane F 2006 03 29 27

2 5 Palaiseau Equipe 2 CLEMENCON Juliette F 2003 03 38 71

3 1 Cesson Equipe 3 GAILLARD Louise F 2002 03 20 00

3 2 Créteil Equipe 1 LAVERGNE Coralie F 1995 03 10 00

3 3 Cesson Equipe 1 GAILLARD Clémence F 1998 02 46 00

3 4 Cesson Equipe 2 GOULIN Camille F 2000 03 11 00

3 5 Brie Equipe 2 BRAULT Solenn F 2004 03 20 06

200m Brasse Messieurs

A : Toutes catégories 15:50

1 2 Créteil Equipe 5 JOACHIM Steven G 2006 03 35 00

1 3 Palaiseau Equipe 4 DEBEAUCORPS Romain G 2003 03 20 00

1 4 Cesson Equipe 6 VIOUX-HARAND Killian G 2006 03 55 00

2 1 Brie Equipe 3 RENARD Cédric G 2001 03 17 00

2 2 Créteil Equipe 3 MEDI EPEE Arthur-Cyran G 2004 02 59 00

2 3 Créteil Equipe 2 CHELLIA Sami G 2003 02 45 00

2 4 Créteil Equipe 4 VIGNETTES Thomas G 2006 03 07 00

PAUSE 15 Min
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200m Dos Dames

A : Toutes catégories 16:14

1 2 Brie Equipe 5 FURNON Lou Anne F 2004 03 49 63

1 3 Palaiseau Equipe 4 COLOMBEAU Hanaé F 2003 03 42 61

1 4 Créteil Equipe 6 SKUTTA Romane F 2007 03 50 00

2 1 Cesson Equipe 5 BETZ Anaëlle F 2005 03 31 00

2 2 Créteil Equipe 7 MALAMBU Clauvela F 2007 03 20 00

2 3 Brie Equipe 1 PERRITAZ Floriane F 2002 03 14 00

2 4 Créteil Equipe 3 BELGHERBI Lina F 2004 03 20 00

3 1 Créteil Equipe 2 LE BOZEC Lili F 2005 02 59 00

3 2 Créteil Equipe 5 KERMORVAN Amélia F 2007 02 55 00

3 3 Cesson Equipe 1 DANGER Florine F 1999 02 32 00

3 4 Créteil Equipe 4 SCHLUCKEL Romane F 2006 02 58 00

3 5 Brie Equipe 3 BARRACO Leyna F 2003 03 10 00

200m Dos Messieurs

A : Toutes catégories 16:27

1 1 Brie Equipe 4 RENARD Rémi G 2004 03 15 00

1 2 Palaiseau Equipe 3 LE GOUET Julien G 1980 03 13 17

1 3 Cesson Equipe 3 ZERIZER Adem G 2004 03 10 00

1 4 Cesson Equipe 4 TROALEN Ilan G 2003 03 15 00

1 5 Cesson Equipe 6 FLANDROIS Valentin G 2006 03 45 00

2 1 Cesson Equipe 2 PERRIGAUD Stanislas G 1997 02 40 00

2 2 Palaiseau Equipe 1 COUSQUER Damien G 1994 02 32 00

2 3 Créteil Equipe 1 GUIGOU Pierre Lucas G 2000 02 20 00

2 4 Palaiseau Equipe 2 TREBAOL Gaëtan G 1989 02 38 00

2 5 Brie Equipe 2 LEMARCQ Philibert G 1995 02 41 69

200m 4 nages Dames

A : Toutes catégories 16:35

1 1 Cesson Equipe 6 BLONDEL Olivia F 2004 03 30 00

1 2 Créteil Equipe 5 DERAREDJ CAUMIL Sara F 2007 03 25 00

1 3 Cesson Equipe 2 PUCCIARELLI Aurore F 1994 03 18 00

1 4 Cesson Equipe 4 CONSTANTIN Sandy F 2004 03 25 00

2 1 Palaiseau Equipe 4 VINCHON Pauline F 2002 03 15 00

2 2 Palaiseau Equipe 2 REHBINDER Nina F 2004 02 55 00

2 3 Créteil Equipe 1 AUBRY Aurélia F 1998 02 50 00

2 4 Créteil Equipe 2 ADJI Lucie F 2004 03 10 00

2 5 Créteil Equipe 3 BEN SOUSSAN Ilona F 2005 03 15 00

200m 4 nages Messieurs

A : Toutes catégories 16:43

1 1 Cesson Equipe 5 DUGUEY Nicolas G 2006 03 47 00

1 2 Créteil Equipe 6 GUERMANI Ayman G 2007 03 23 00

1 3 Brie Equipe 4 MONTAILLIE Lucas G 2004 03 15 00

1 4 Cesson Equipe 3 BAZIN Dorian G 2000 03 25 00

2 1 Brie Equipe 5 VINCENT Baptiste G 1994 03 15 00

2 2 Palaiseau Equipe 3 ALASSIMONE Martial G 1982 03 00 00

2 3 Créteil Equipe 4 SAIDJI Khalil G 2006 02 57 00

2 4 Créteil Equipe 7 ROMDHANE Naël G 2007 03 15 00

3 1 Cesson Equipe 1 GENDREY Mathéo G 2003 02 38 00

3 2 Brie Equipe 1 COMPAGNOT Yannick G 1981 02 35 00

3 3 Palaiseau Equipe 1 CHAMAYOU Gaël G 2003 02 28 00

3 4 Brie Equipe 2 DENION Jean Baptiste G 2002 02 37 00

3 5 Brie Equipe 3 DANIEL Killian G 2001 02 41 00
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4 x 100m Spécialités Mixte

A : Toutes Catégories 17:00

1 2 Créteil 7 Malambu C - Atig K - Romdhane N - Clément GM 500 06 20 00

1 3  Palaiseau 4 Colombeau H - Debeaucorps R - Vinchon P - Bruniaux YM 500 06 15 00

1 4 Brie eq5 SCB Justine M - Vincent N - Furnon L -A - Vincent BM 500 06 27 00

2 1 Brie eq4 SCB Renard R - Pillard C - Montaillie L - Colas AM 500 06 10 00

2 2 Cesson 6 Blondel O - Rivoalen I - Flandrois V - Vioux-Harand KM 500 06 00 00

2 3  Palaiseau 2 Trebaol G - Clemenceon J - Rehbinder N - Audière LM 500 05 50 00

2 4 Créteil 6 Guermani A - Bauer L - Da Cunha J - Skutta RM 500 06 05 00

3 1 Créteil 5 Kermorvan A - Joachim S - Heller M - Deraredj Caumil SM 500 05 48 00

3 2 Créteil 4 Jurjevic S - Saidji  K - Vignettes T - Schlukel RM 500 05 28 00

3 3 Brie eq3 SCB Barraco L - Renard C - Daniel K - Abgrall CM 500 05 22 00

3 4  Palaiseau 3 Gilbert A - Gaultier P - Alassimone M - Legouet JM 500 05 45 00

3 5 Cesson 5 Rivoalen N - Betz A - Duguey N - Rio HM 500 05 48 00

4 1 Cesson 4 Betz O - Constantin S - Lachambre E - Troalen IM 500 05 16 00

4 2 Brie eq2 SCB Joly A - Brault S - Denion J- B - Lemarcq PM 500 05 09 00

4 3 Créteil 3 Belgherbi L - Akrouf S - MediI Epée A- C - Ben Soussan IM 500 05 06 00

4 4 Cesson 3 Provost Chloé - Gaillard Louise - Zerizer A - Bazin DM 500 05 15 00

4 5  Palaiseau 1 Cousquer D - De Cloedt A - Chamayou G - Ghezali AM 500 05 20 00

5 1 Brie eq1 SCB Compagnot Y -  Neau L - GhisoliI F - Perritaz FM 500 05 00 00

5 2 Créteil 2 Le Bozec L - Chellia S - Huynh A - Adji LM 500 04 51 00

5 3 Créteil 1 Guigou P- L - Lavergne C - Catinel K - Aubry AM 500 04 35 00

5 4 Cesson 1 Declercq T - Danger  F - Gaillard C - GENDREY MM 500 04 55 00

5 5 Cesson 2 Pucciarelli A -  Goulin C - Blanchet G - Perigaud SM 500 05 05 00

Fin de la compétition 17:33
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